

### **Namibian ev.lut.kirkon piispan, Tomas Shivuten uuden vuoden tervehdys 2010**

Vuosi 2010 on alkanut. Emme tiedä mitä se tuo meille tullessaan. Mutta apostoli Paavali kirjoittaa 1. Korinttolaiskirjeessä, luvussa 15, jakeessa 57: ”Mutta kiitos Jumalalle, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta!” Rakkaat kristityt ystävieni Suomessa. Ottakaa vastaan lämpimät terveiseni Namibiasta. Täällä on nyt kesä ja sateet ovat alkaneet. Ihmiset erityisesti täällä Ambomaalla kasvattavat mahangua pelloillaan. Muistamme teitä huolissamme niistä rikoksista, joita olemme kuulleet siellä tehdyn jokin aika sitten.

On totta, ettemme tiedä mitä vuosi 2010 tuo meille tullessaan, mutta Jumala antaa voiton kaikissa olosuhteissa. Tässä lupauksessa ”preesens” (tämänhetken) aikamuoto on tärkeä. Se ei tarkoita vain, että Jumala voitti valtavan taistelun pahaan vastaan elämässä, kuolemassa ja Poikansa ylösnousemuksessa tai että taistelu olisi ohi. Tämä preesens-muoto tarkoittaa, että olemme osallisia voitossa nyt, joka päivä kun näemme Jumalan toimivan puolestamme rikollisuuden pelkoa, syyllisyyttä ja häviötä vastaan.

Kristittyjä ei ole tarkoitettu elämään kukistettuina vaan Kristuksen, Jumalan Pojan hankkimassa voitossa. Me emme ansaitse sitä, emme voi taistella saavuttaaksemme sitä tai maksaa siitä mitään. Hinta on maksettu, taistelu käyty. Kaikki, mitä meidän tulee tehdä, on hyväksyä voitto, joka on saavutettu meidän puolestamme.

Mainitsemissani Korinttolaiskirjeen jakeessa käytetty sanamuoto ”Herramme Jeesus Kristus” antaa meille aiheen kiitoshuutoon Jumalan puoleen! Hän on Herra. Hän on Mestari meille kaikille. Hän on Jeesus, Pelastaja, kuten joulun sanomassa kerrotaan. Hän on se, joka pelastaa omansa synneistä. Hän on Kristus, Jumalan voideltu edustaja lankeemuksissamme.

Lähetystyöntekijät ympäri maailmaa kutsuvat ihmisiä Hänen luokseen, joka tuo meille voiton.

On etuoikeutemme olla mukana Jumalan valtakunnan työssä tässä maailmassa tietäen, että Hän antaa voiton kaikissa olosuhteissa!

Jumala teitä kaikkia siunatkoon.

Ambomaalla tammikuussa 2010

Piispa Tomas Shivute